
ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1200129234
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:

7 . ‘
O
O

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
ZE SÍT[ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (NN) ‘

W

~ Účastnici Smlouvy:

~ OBCHODNÍK“
~ obchodn(firrna: ČEZ Prodej, a.s.
~ sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, rsČ 140 53,

CD: 272 32 433
~ DIČ: 0Z27232433
~ zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581
~ licence na obchod & eLektřinou: 141015905
~ registrace OTE: 714

~ bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo ůčtu/kód banky
~ě zastoupená: Ing. Martin Píštěk, manažer prodeje klíčovým zákazníkům

[dále Jen ‚ObchodnilC)

~
obchodní firma/název: Bohumínské městská nemocníce, a,s.

~ bydliště/Šidíc: Slezská 207,73581 Bohumín
fl IČO: 26834022

DIČ: 0226834022
bankovní spojení: České spořitelna, a. s., číslo ůČtu/kád banky:

~ zastoupení/jednajici za Zákazníka: Ing. Kamil Mešik, Předseda představenstva
Ing. Yvona Placzková. Místopředseda představenstva

[dále Jen ‚Zákazník‘)

-~ 1. PŘEDMĚT SMLOUVY
I. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. ~ 50, odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb.‘

Energetický zákon [dále jen ‚Et) a zákona Č. 89/2012 ObČanský zákoník, v platném znáni [dále jen ‚01),
v režimu přeneseni odpovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále Jen ‚Smlouva“). Zákazník vyslovuje
souhlas, aby Obchodnik sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy (dále Jen ‚PDS“) smlouvu
o distribuci elektřiny do odběrného miste Zákazníka [dále jen ‚OM‘1.

2. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu v napěťové hladině NN
vs sjednaném množství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále jen ‚dodávka
elektřiny“] a zajistit přenos, distribuci a systémové služby [dále jen „distribuce elektřiny‘) do OM a závazek
Zákaznika odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodnlkovi řádně a včas
dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a regulovanou cenu za distribuci elektřiny.

3. Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňuji z distribuční sité příslušného PDS v souladu
se ‚Smlouvou o připojenr‘, kterou Zákazník uzavřel a PDS a v souladu s Pravidly provozováni distribuční
soustavy‘ [dále jen ‚PROS“] a ‚.Pcdminkami distribuce elektřiny‘ [dále jen „POE“], vydanými příslušným PDS.

4. Podmínky dodávky elektřiny a další vzáj~mná práva a povinnosti Učastniků Smlouvy jsou uvedena
ve Všeobecných obchodních podmínkách dodávký [dále Jen ‚VOPD‘], vydanými Obchodnikem, které jsou
Přílohou Smlouvy; ujednáníve Smlouvě mají před ustanoveními VOPO přednost, pokud Jsou s nimi v rozporu.
V případě zrněn VOPD se vzájemné vztahy Smluvních stran řídí VOPD platnými ke dni řešeni těchto vztahů.

II. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
1. Obchodní a technická specifikace OM:

a) PDS: CEZ-Dl
b) číslo EAN: 8591 82400509225503
c) typo‘~‘ diagram dodávky [‘TOO‘): 2

ČEZ Prcde;, as, strana 1

‚Y



d) adresa GM; Čáslavská 1175, Nový Bohumin, 73581 Bohumín
e) zahájení dodavky: 1.7.2017
f) způsob připojeni ONI; 3 fázové
g) hodnota hlavnibo‘jističe před elektroměrem: 160 A

2. Dojde-li ve smlouvá o připojeni uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku,
dojde automaticky ke zrněně těchto údajů vs Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouw a připojeni k předmětnému
OM u příslušného PDS došlo ke změně uvadaných údajů, je povinen hlásit tuto zrněnu Obchodníkovi,
a to nejpozději do, tři (3) dnů, ~‚ případě kdy tak neučiní‘ nese odpovědnost za náhradu Škody vzniklé touto
změnou Obchodníkovi.

3. Pro případ whiášen( stavu nouze v souladu splatnými právními předpisy se Zákazník zavazuje snížit svůj odběr
dle whlášeného regulačního slupn& Zařazeni zákazníků do regulačních stupňCi č,l a č.2 provádí PDS; toto
zařazeni není uvedeno ve smlouvách. V případě, že na OM je hodnota hlavního jističe 200A a ‘~ššl je zákazník
zařazen do regulačních stupňc následovně:

[~:4ť~Ý.~ ~~‘~(%$ h5i7~ ‘sÓytPp~Ú~1 ~E EÖUL4CE.:
~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze:
Jiří Pavlík, obchodně provozní manažer, tel.:

Ill, CENA, VYÚČTOVÁNI, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Cena za silovou elektřinu je stanovena dle Přilohy Cena.
2. Cena za distribuci (vč. zejména ceny za distribuci elektřiny, systémové služby, související služby a platby GTE)

je cenou regulovanou a je stanovena příslušnou distribuční sazbou v Cenovém rozhodnutím ERIJ; 1< těmto
cenám bude připočtena příslušná sazba DPH. Cena za distribuci elektřiny je stanovena Sazbou: C25D -
Akumulace 8

3. K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně ve výši platných
právních předpisů.

‘1. Obchodnlk provádí ~q~čtováni dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VOPD.
5, Pro účely wúčtování dodávl~‘ elektřiny, záloh a platebních a fakturačních podmínek se sjednává:

a) adresa pro zasílánlfaktura dalších Podáni (av. „Zasilaci adresa‘): Slezská 207, 73581 Bohumín
b) forma úhrady záloh; Přímě inkaso
o3 íornla úhrady faktur:
d) splatnost faktur; 25. den cd wstaveni dokladu
a~ splatnost z‘loh: stanovena platebním kalendářem (rozpisem záloh) zasílaným Obchodnfl~em
f) počet záloh/faktur za zúčtovací období 11/1
g) zvláštní fakturační podmínky:

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
‚ Smlouva se uzavírá na dobu: určitou do 31. 12, 2017

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a éčinnosti dnem zahájeni dodávky dle článku
II. odst 1 písm. a) Smlouw. V případě, že je Smlouva uzavřena pro vice OM, je počátek zahájeni dodávky uveden
v phioze této Smlou~‘ ~Speciiikace odběrných mist, časová atechnická specifikace plnění (1ľ.

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Za lermín zahájení dodávky se považuje dart registrace EAN odběrného místa u GTE.

VI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Účastníci Smiouw prohla~ují, že k přijeti této Smlou‘y přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném

a určitém projednáni, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravě a svobodné
vOle,

2, Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou, pokud se smluvni strany nedohodnou, že
pro určité změny posiači telefonické, ústní nebo jiné oznámeni Zákeznlka Obchodníkovi. Ke zm~nám Smiou%y
může docházel rovněž prostřednictvím změn VOPD nebo Deníku Obchodníka.

ČEZ Prodej, as. strana 2

-‘

:‚

ti



I
3. Ujednánĺ Smlouvy sjednaná po datu uzavřeni Smlouvy plně nahrazuji ujednáni sjednaná v předchozi smlouvá

týkající se předmětného OM aisou Učastníky považována za změnu Smlouvy.
4. Fyzickě osoby. které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně

oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.
5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stajnopisech, Po jejím podpisu každá strana obdrží Po 1 vyhotovenL
8. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznárnfl s VOPD, PDE a Ceníkem

Obchodníka, platnými ke dni uzavření Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami,
se kterými bude seznámen v souladu s EZ a OZ.

7. Je-li Zákaznlk spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník
v souladu s ustanovením ~ 1823 OZ žádá, aby poskytování služeb dle Smlouvy b~do zahájeno ještě
před uplynuiím lhůty pro odstoupeni od scfilouvy die tohoto článku Smlouvy.

8. Je-ii Smlouva uzavlrána prostředky uniožňujici komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo
obchodní prostory Obchodníka, je Zákazník je-li spotřebitelem, oprávněn od Snilouw odstoupit ve lhůtě 14 dnů
od zahájení dodávky eiektřiny.

Přílohy
Cena
Všeobecně obchodni podmínky dodávky elektřiny

Datum uzavření smlouvy:

‚J ‚dne V „~2~tY?~J ‚dne 2?2;.ť:.~f
ZA OBCHODNÍKA ZA ZÁKAZNÍKA

ČEZ Prodej, a.s. Bohumínská městská nemoonlee, a.s.
ing. Martin Píštěk, manažer prodeje klíčovým Ing. Kamil Mašik, Předseda představenstva
zákazníkům Ing. Yvona Piaczková. Místopředseda představenstva

1‘

‚- /

‘
Podpis Podpis

ČEz Frodei, as. siraria ~




